

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP 9/2022-15 P MEC

## Resultado da Homologação

### 0001 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA REFRIGERAÇÃO - COMUM - Valor Referência: 223,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	282,00 Unidade	34,00	9.588,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

### 0002 - CAPACITOR DE CENTRAL DE AR DE 09 A 12 BTU S - CENTRAL DE AR DE 09 A 12 BTU S - Valor Referência: 133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	CENTRAL DE AR DE 09 A 12 BTU S	450,00 Serviço	16,00	7.200,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

### 0003 - CAPACITOR DE CENTRAL DE AR DE 18 A 30 BTU S - COMUM - Valor Referência: 127,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	450,00 Serviço	24,00	10.800,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

### 0004 - CAPACITOR DE CENTRAL DE AR DE 36 A 60 BTU S - COMUM - Valor Referência: 158,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	450,00 Serviço	34,00	15.300,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

### 0005 - CHAVE CONTACTORA 7.000 A 60.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 266,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	288,00 Unidade	196,00	56.448,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

### 0006 - COMPRESSOR ROTATIVO 7.000 BTUS - comum - Valor Referência: 590,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	239,00 Unidade	241,00	57.599,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

### 0007 - COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 671,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	260,00 Unidade	443,00	115.180,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

### 0008 - COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 720,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	224,00 Unidade	700,00	156.800,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

### 0009 - COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 656,48

Página 1 de 8



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	184,00 Unidade	600,00	110.400,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0010 - COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 983,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	136,00 Unidade	900,00	122.400,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0011 - COMPRESSOR ROTATIVO 30.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 1.170,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	124,00 Unidade	998,00	123.752,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0012 - COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 1.380,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	124,00 Unidade	1.098,00	136.152,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0013 - COMPRESSOR ROTATIVO 48.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 1.706,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	84,00 Unidade	1.298,00	109.032,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0014 - COMPRESSOR ROTATIVO 60.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 1.813,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	124,00 Unidade	1.398,00	173.352,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0015 - CONTROLE REMOTO UNIVERSAL - universal - Valor Referência: 64,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	universal	297,00 Unidade	34,00	10.098,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0016 - EXTENSÃO DE TUBO DE COBRE DE CENTRAL DE AR 9.000 A 12.000 BTU S - PANQUECA - Valor Referência: 76,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	PANQUECA	309,00 Metro	13,00	4.017,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0017 - EXTENSÃO DE TUBO DE COBRE DE CENTRAL DE AR DE 18 A 30 BTUS - PANQUECA - Valor Referência: 166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	PANQUECA	309,00 Metro	21,00	6.489,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0018 - FILTRO SECADOR DE 210X1/2 PARA SPLIT DE 48.000 A 60.000 BTU S - SEHPADER - Valor Referência: 211,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO R SOUSA	SEHPADER	328,00 Unidade	45,00	14.760,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0019 - FITA PVC PARA REFRIGERAÇÃO - HT110A - Valor Referência: 16,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	HT110A	375,00 Unidade	5,00	1.875,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0020 - GÁS R-134 - G9764 - Valor Referência: 243,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	G9764	855,00 Quilo	45,00	38.475,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0021 - GÁS R-22 - COMUM - Valor Referência: 260,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	852,00 Quilo	43,00	36.636,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0022 - GÁS R-410 - G13212 - Valor Referência: 211,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	G13212	952,00 Quilo	78,00	74.256,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0023 - HÉLICE DO CONDENSADOR DE 7.000 A 12.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 133,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	290,00 Unidade	125,00	36.250,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0024 - HÉLICE DO CONDENSADOR DE 18.000 A 30.000 - comum - Valor Referência: 161,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	203,00 Unidade	160,00	32.480,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0025 - HÉLICE DO CONDENSADOR DE 36.000 A 60.000 BTU S - comum - Valor Referência: 172,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	203,00 Unidade	160,00	32.480,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0026 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 7.000 BTU S - comum - Valor Referência: 180,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	208,00 Unidade	170,00	35.360,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0027 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 9.000 BTU S - SPRINGER - Valor Referência: 205,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SPRINGER	233,00 Unidade	203,00	47.299,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0028 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 12.000 BTU S - SPRINGER - Valor Referência: 221,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SPRINGER	253,00 Unidade	213,00	53.889,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA
---	----------	----------------	--------	-----------	--

**0029 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 18.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 250,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	228,00 Unidade	238,00	54.264,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0030 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 24.000 BTU S - comum - Valor Referência: 266,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	179,00 Unidade	256,00	45.824,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0031 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 30.000 BTU S - comum - Valor Referência: 283,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	139,00 Unidade	273,00	37.947,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0032 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 36.000 BTU S - comum - Valor Referência: 292,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	139,00 Unidade	281,00	39.059,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0033 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 48.000 BTU S - comum - Valor Referência: 311,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	114,00 Unidade	300,00	34.200,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0034 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 7.000 BTU S - comum - Valor Referência: 173,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	138,00 Unidade	164,00	22.632,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0035 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 9.000 BTU S - comum - Valor Referência: 190,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	188,00 Unidade	181,00	34.028,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0036 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 12.000 BTU S - comum - Valor Referência: 200,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	208,00 Unidade	190,00	39.520,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0037 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 18.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 225,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	185,00 Unidade	215,00	39.775,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0038 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 24.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 257,13**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	128,00 Unidade	243,00	31.104,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0039 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 30.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	98,00 Unidade	278,00	27.244,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0040 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 36.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 311,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	83,00 Unidade	200,00	16.600,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0041 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 48.000 BTU S - COMUM - Valor Referência: 333,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	65,00 Unidade	315,00	20.475,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0042 - PLACA ELETRÔNICA UNIVERSAL COMPLETA DE 7.000 A 60.000 BTU S - HT1U03CA - Valor Referência: 291,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	HT1U03CA	435,00 Unidade	120,00	52.200,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0043 - PROTETOR TÉRMICO 7.000 A 24.000 BTU S - EOLO - Valor Referência: 154,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EOLO	374,00 Unidade	17,00	6.358,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0044 - SENSOR DE CONGELAMENTO 7.000 A 60.000 BTU S - EOLO - Valor Referência: 50,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EOLO	299,00 Unidade	18,00	5.382,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0045 - SENSOR DE TEMPERATURA 7.000 A 60.000 BTU S - 5141472 - Valor Referência: 92,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	5141472	413,00 Unidade	15,00	6.195,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0046 - SOLDA FOSCOOPER - C147507 - Valor Referência: 23,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	C147507	453,00 Unidade	4,00	1.812,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0047 - SUPORTE PARA CONDENSADORA 7.000 A 60.000 BTU S - EOS - Valor Referência: 131,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO R SOUSA	EOS	150,00 Metro	52,00	7.800,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0048 - TUBO ESPONJOSO 5/8 - comum - Valor Referência: 11,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	comum	455,00 Unidade	3,00	1.365,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0049 - TUBO ESPONJOSO 7/8 - COMUM - Valor Referência: 12,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	COMUM	486,00 Unidade	4,00	1.944,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0050 - TURBINA 7.000 BTU S - ELGIN - Valor Referência: 153,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	ELGIN	196,00 Unidade	142,80	27.988,80	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0051 - TURBINA 9.000 BTU S - ELGIN - Valor Referência: 180,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	ELGIN	196,00 Unidade	142,80	27.988,80	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0052 - TURBINA 12.000 BTU S - ELGIN - Valor Referência: 203,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	ELGIN	196,00 Unidade	142,80	27.988,80	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0053 - TURBINA 18.000 BTU S - ELGIN - Valor Referência: 228,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	ELGIN	194,00 Unidade	176,40	34.221,60	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0054 - TURBINA 24.000BTU S - 42819028 - Valor Referência: 260,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	42819028	194,00 Unidade	180,00	34.920,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0055 - TURBINA 30.000 BTU S - 42819028 - Valor Referência: 278,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	42819028	184,00 Unidade	180,00	33.120,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0056 - TURBINA 36.000 BTU S - 42819028 - Valor Referência: 318,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	42819028	154,00 Unidade	180,00	27.720,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0057 - TURBINA 48.000 BTU S - 42819028 - Valor Referência: 331,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M C LEOTTI EIRELI	42819028	114,00 Unidade	180,00	20.520,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA
-------------------	----------	----------------	--------	-----------	--

**0058 - TURBINA 60.000 BTU S - 42819028 - Valor Referência: 361,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	42819028	114,00 Unidade	180,00	20.520,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0059 - VÁLVULA DE SERVIÇOS 7.000 A 60.000 BTU S - EOLO - Valor Referência: 152,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EOLO	295,00 Unidade	53,00	15.635,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0060 - INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR DE 9.000 A 24.000 BTU S - serviço - Valor Referência: 256,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	serviço	255,00 Serviço	48,00	12.240,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0061 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 24.000 BTU S - CENTRAL DE AR DE 7.000 A 24.000 BTU S - Valor Referência: 125,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	CENTRAL DE AR DE 7.000 A 24.000 BTU S	380,00 Serviço	114,00	43.320,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0062 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CENTRAIS DE AR DE 30.000 A 60.000 BTU S - CENTRAIS DE AR DE 30.000 A 60.000 BTU S - Valor Referência: 125,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	CENTRAIS DE AR DE 30.000 A 60.000 BTU S	340,00 Serviço	114,00	38.760,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0063 - MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO GERAL - AR CONDICIONADO GERAL - Valor Referência: 128,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	AR CONDICIONADO GERAL	420,00 Serviço	119,00	49.980,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0064 - MANUTENÇÃO DE CENTRAL DE AR GERAL - CENTRAL DE AR GERAL - Valor Referência: 128,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	CENTRAL DE AR GERAL	450,00 Serviço	119,00	53.550,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0065 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DE BEBEDOUROS - serviço - Valor Referência: 85,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	serviço	350,00 Serviço	28,00	9.800,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0066 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DE GELADEIRAS, FRIGOBAR E FREEZER - GELADEIRAS, FRIGOBAR E FREEZER - Valor Referência: 85,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	GELADEIRAS, FRIGOBAR E FREEZER	620,00 Serviço	78,00	48.360,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0067 - SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM FREEZER, GELADEIRA E BEBEDOUROS - GÁS EM FREEZER, GELADEIRA E BEBEDOUROS - Valor Referência: 254,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	GÁS EM FREEZER, GELADEIRA E BEBEDOUROS	400,00 Unidade	145,00	58.000,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0068 - SERVIÇO DE TROCA DE RELE DE FREEZER, GELADEIRA E BEBEDOURO - serviço - Valor Referência: 85,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUAREZ CELESTRINO DE SOUZA 28270851272	serviço	320,00 Unidade	28,00	8.960,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0069 - CARGA DE GÁS EM CENTRAIS DE AR E AR CONDICIONADO - CENTRAIS DE AR E AR CONDICIONADO - Valor Referência: 252,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	CENTRAIS DE AR E AR CONDICIONADO	700,00 Serviço	138,00	96.600,00	Homologado em 05/10/2022 10:17:14 Por: IARA BRAGA MIRANDA

IARA BRAGA MIRANDA

Autoridade Competente

